Návazně na okolnosti uvedené v předchozích odstavcích tohoto článku vznikla nutná potřeba 

úpravy příslušných smluvních ustanovení.  

G. Přílohou tohoto Dodatku je Změnový list č. 1. 

I. 
Předmět Dodatku 

1.1. Článek V. odst. 1 se mění a nově zní: 

„1. Dohodnutá cena za provedení díla činí: 

634 764,88 Kč bez DPH (slovy: šest set třicet čtyři tisíc sedm set šedesát čtyři korun českých a 

osmdesát osm haléřů)  

133 300,62 Kč sazba DPH (slovy: sto třicet tři tisíc tři sta korun českých a šedesát dva haléřů)  

768 065,50 Kč s DPH (slovy: sedm set šedesát osm tisíc šedesát pět korun českých a padesát 

haléřů).“ 

1.2. V ostatních částech se smlouva nemění. 

II. 
Závěrečná ustanovení 

2.1 Tento Dodatek smlouvy je uzavřen elektronicky, a to tak, že je opatřen uznávanými elektronickými 

podpisy oprávněných zástupců smluvních stran (dle § 6 odst.